

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Thommyminde ApS

Hvejselvej 63 Hvejsel  
7300 Jelling

CVR-nr. 36 73 29 70

## Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/03 2021

---

Lasse Vaad Kristensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Thommyminde ApS  
Hvejselvej 63 Hvejsel  
7300 Jelling

CVR-nr.: 36 73 29 70  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Lasse Vaad Kristensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde træning, ergo- og fysioterapi for børn og voksne

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 170.551, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 664.819.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget COVID-19 kompensation i form af lønkompensation og kompensation for faste omkostninger samt kompensation til selvstændige.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>2.975.371</b>	<b>3.006.443</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(2.723.989)</u>	<u>(2.849.606)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>251.382</b>	<b>156.837</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(26.730)	(36.580)
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>(3.750)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>220.902</b>	<b>120.257</b>
Finansielle indtægter		1.200	7.500
Finansielle omkostninger		<u>(2.227)</u>	<u>(1.901)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>219.875</b>	<b>125.856</b>
Skat af årets resultat		<u>(49.324)</u>	<u>(30.778)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>170.551</u></b>	<b><u>95.078</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	45.600
Ekstraordinært udbytte		65.000	0
Overført resultat		<u>105.551</u>	<u>49.478</u>
		<b><u>170.551</u></b>	<b><u>95.078</u></b>

Selskabet har udloddet 113.000 kr. efter regnskabsårets udløb som ekstraordinært udbytte.

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.080	70.810
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>57.080</b>	<b>70.810</b>
Deposita		450.000	450.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>450.000</b>	<b>450.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>507.080</b>	<b>520.810</b>
Færdigvarer og handelsvarer		106.958	28.987
<b>Varebeholdninger</b>		<b>106.958</b>	<b>28.987</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		402.294	339.612
Andre tilgodehavender		71.525	31.368
Periodeafgrænsningsposter		7.805	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>481.624</b>	<b>370.980</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>348.578</b>	<b>165.653</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>937.160</b>	<b>565.620</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.444.240</b>	<b>1.086.430</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		614.819	509.268
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	45.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>664.819</u></b>	<b><u>604.868</u></b>
Anden gæld		193.302	74.983
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>193.302</u></b>	<b><u>74.983</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	39.020
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.765	22.604
Selskabsskat		23.324	12.778
Anden gæld		536.030	332.177
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>586.119</u></b>	<b><u>406.579</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>779.421</u></b>	<b><u>481.562</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.444.240</u></b>	<b><u>1.086.430</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstraordinæ</u> <u>rt udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	509.268	45.600	0	604.868
Betalt ordinært udbytte	0	0	(45.600)	(65.000)	(110.600)
Årets resultat	0	105.551	0	65.000	170.551
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>614.819</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>664.819</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Særlige poster

Særlige poster omfatter COVID-19 kompensation både lønkompensation, kompensation som selvstændig og kompensation til faste omkostninger. Beløbet udgør samlet 334 t.kr. og er indregnet under driftsindtægter.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.307.342	2.363.697
Pensioner	291.498	319.432
Andre omkostninger til social sikring	67.695	72.616
Andre personaleomkostninger	<u>57.454</u>	<u>93.861</u>
	<b><u>2.723.989</u></b>	<b><u>2.849.606</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med et opsigelsevarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør 1,8 mio. kr.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Den Jyske Sparekasse er der givet pant i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi) nom. 350. t. kr.